
PSP NR 2 w STĄPORKOWIE TRASA PRZYWOZU 

PRZYSTANEK GODZINA 

KURS 1 (bus) 

1. ODROWĄŻ 7:20 

2. BŁASZKÓW (droga krajowa nr 42) 7:22 

3. BŁASZKÓW (wieś) 7:23 

4. STĄPORKÓW UL. MIŁA 7:25 

5. STĄPORKÓW SZKOŁA NR 2 7:30 

KURS 2 (bus) 

6. HUCISKO  7:35 

7. STĄPORKÓW SZKOŁA NR 2 7:45 

SP NR 2 w STĄPORKOWIE TRASA PRZYWOZU 

PRZYSTANEK GODZINA 

KURS 3 (autobus) 

1. ŚWIERCZÓW MAŁY 7:20 

2. ŚWIERCZÓW I 7:22 

3. ŚWIERCZÓW II 7:23 

4. ŚWIERCZÓW (sklep) 7:24 

5. PARDOŁÓW 7:26 

6. WŁOCHÓW 7:29 

7. GOSAŃ 7:30 

8. DURACZÓW 7:34 

9. MOKRA 7:36 

10. STĄPORKÓW SZKOŁA NR 2 7:45 

  



SP NR 2 w STĄPORKOWIE TRASA ODWOZU 

Dni tygodnia: poniedziałek, wtorek, czwartek 

PRZYSTANEK GODZINA 

1. STĄPORKÓW SZKOŁA NR 2 12:45 14:30 15:25 

2. STĄPORKÓW UL. MIŁA 12:48 14:33 15:28 

3. BŁASZKÓW (wieś) 12:50 14:35 15:30 

4. BŁASZKÓW (droga krajowa nr 42) 12:53 14:38 15:33 

5. ODROWĄŻ 12:56 14:41 15:36 

6. ŚWIERCZÓW MAŁY 13:00 14:45 15:40 

7. ŚWIERCZÓW I 13:01 14:46 15:41 

8. ŚWIERCZÓW II 13:03 14:48 15:43 

9. ŚWIERCZÓW (sklep) 13:04 14:49 15:44 

10. PARDOŁÓW 13:05 14:50 15:49 

11. WŁOCHÓW 13:09 14:54 15:53 

12. GOSAŃ 13:11 14:56 15:55 

13. DURACZÓW 13:14 14:59 15:58 

14. MOKRA 13:19 15:04 16:03 

15. HUCISKO 13:24 15:09 16:08 

SP NR 2 w STĄPORKOWIE TRASA ODWOZU 

Dni tygodnia: środa 

PRZYSTANEK GODZINA 

1. STĄPORKÓW SZKOŁA NR 2 12:45 13:40 15:25 

2. STĄPORKÓW UL. MIŁA 12:48 13:43 15:28 

3. BŁASZKÓW (wieś) 12:50 13:45 15:30 

4. BŁASZKÓW (droga krajowa nr 42) 12:53 13:48 15:33 

5. ODROWĄŻ 12:56 13:51 15:36 

6. ŚWIERCZÓW MAŁY 13:00 13:55 15:40 

7. ŚWIERCZÓW I 13:01 13:56 15:41 

8. ŚWIERCZÓW II 13:03 13:58 15:43 

9. ŚWIERCZÓW (sklep) 13:04 13:59 15:44 

10. PARDOŁÓW 13:05 14:00 15:49 

11. WŁOCHÓW 13:09 14:04 15:53 

12. GOSAŃ 13:11 14:06 15:55 

13. DURACZÓW 13:14 14:09 15:58 

14. MOKRA 13:19 14:14 16:03 

15. HUCISKO 13:24 14:19 16:08 

SP NR 2 w STĄPORKOWIE TRASA ODWOZU 

Dni tygodnia: piątek 

PRZYSTANEK GODZINA 

1. STĄPORKÓW SZKOŁA NR 2 12:45 13:40 14:30 

2. STĄPORKÓW UL. MIŁA 12:48 13:43 14:33 

3. BŁASZKÓW (wieś) 12:50 13:45 14:35 

4. BŁASZKÓW (droga krajowa nr 42) 12:53 13:48 14:38 



5. ODROWĄŻ 12:56 13:51 14:41 

6. ŚWIERCZÓW MAŁY 13:00 13:55 14:45 

7. ŚWIERCZÓW I 13:01 13:56 14:46 

8. ŚWIERCZÓW II 13:03 13:58 14:48 

9. ŚWIERCZÓW (sklep) 13:04 13:59 14:49 

10. PARDOŁÓW 13:05 14:00 14:50 

11. WŁOCHÓW 13:09 14:04 14:54 

12. GOSAŃ 13:11 14:06 14:56 

13. DURACZÓW 13:14 14:09 14:59 

14. MOKRA 13:19 14:14 15:04 

15. HUCISKO 13:24 14:19 15:09 

 


